ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.04.2015 № 409-п
г. Ярославль

О внесении изменений в
постановление Правительства
области от 17.02.2015 № 140-п

ПРАВИТЕЛЬСТВО ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства области от 17.02.2015 № 140-п

«Об утверждении распределения предоставляемой в 2015 году субсидии из
областного бюджета местным бюджетам на развитие сети плоскостных
спортивных сооружений в муниципальных образованиях области»
следующие изменения:

1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

Председателя Правительства области, курирующего вопросы образования,
культуры, спорта и молодежной политики.».

1.2. Распределение предоставляемой в 2015 году субсидии из
областного бюджета местным бюджетам на развитие сети плоскостных
спортивных сооружений в муниципальных образованиях области,
утверждённое постановлением, изложить в новой редакции (прилагается).

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Председатель
Правительства области А.Л. Князьков

2

УТВЕРЖДЕНО
постановлением
Правительства области
от 17.02.2015 № 140-п
(в редакции постановления
Правительства области
от 15.04.2015 № 409-п)

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
предоставляемой в 2015 году субсидии из областного бюджета местным

бюджетам на развитие сети плоскостных спортивных сооружений в
муниципальных образованиях области

№
п/п

Наименование муниципального образования
области (городского/сельского поселения)

Сумма (тыс. руб.)

1 2 3
1. Борисоглебский муниципальный район

в том числе Вощажниковское сельское поселение
1591,58 1. Борисоглебский муниципальный район

в том числе Вощажниковское сельское поселение 1591,58
2. Любимский муниципальный район

в том числе Осецское сельское поселение
1584,171 2. Любимский муниципальный район

в том числе Осецское сельское поселение 1584,171
3. Некрасовский муниципальный район

в том числе сельское поселение Бурмакино
2788,773 3. Некрасовский муниципальный район

в том числе сельское поселение Бурмакино 2788,773
4. Первомайский муниципальный район

в том числе городское поселение Пречистое
5011,599 4. Первомайский муниципальный район

в том числе городское поселение Пречистое 1600,00
5. Переславский муниципальный район

в том числе:
Пригородное сельское поселение
Нагорьевское сельское поселение

5450,60 5. Переславский муниципальный район
в том числе:
Пригородное сельское поселение
Нагорьевское сельское поселение

3850,60

5. Переславский муниципальный район
в том числе:
Пригородное сельское поселение
Нагорьевское сельское поселение 1600,00

6. Ростовский муниципальный район
в том числе:
сельское поселение Ишня
сельское поселение Поречье-Рыбное
сельское поселение Семибратово

7379,011 6. Ростовский муниципальный район
в том числе:
сельское поселение Ишня
сельское поселение Поречье-Рыбное
сельское поселение Семибратово

3034,992

6. Ростовский муниципальный район
в том числе:
сельское поселение Ишня
сельское поселение Поречье-Рыбное
сельское поселение Семибратово

1339,884

6. Ростовский муниципальный район
в том числе:
сельское поселение Ишня
сельское поселение Поречье-Рыбное
сельское поселение Семибратово 3004,135

7. Рыбинский муниципальный район
в том числе Волжское сельское поселение

1390,315 7. Рыбинский муниципальный район
в том числе Волжское сельское поселение 1390,315

8. Тутаевский муниципальный район 1600,00 8.
в том числе Чебаковское сельское поселение 1600,00

9. Угличский муниципальный район
в том числе Отрадновское сельское поселение

1392,122 9. Угличский муниципальный район
в том числе Отрадновское сельское поселение 1392,122

10. Городской округ г. Ярославль 90000,00
Итого 118188,171